

**Sesam Partners I/S**

**Hvidørevej 37**

**2930 Klampenborg**

**CVR-nummer 35 82 44 21**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af interessenterne  
den 17. maj 2021

---

Christian Aarosin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Sesam Partners I/S  
Hvidørevej 37  
2930 Klampenborg

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR-nummer: 35 82 44 21  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Christian Aarosin  
Gert Verner Jørgensen

### Ejerforhold

Aarosin Management ApS, 50 %  
Aagaard og Jørgensen Holding ApS, 50 %

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:  
John Lorey Petersen  
Lene Videmark

## Ledelsesberetning

---

### Interessentskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som rådgiver i forbindelse med virksomhedshandler, værdiansættelser og finansieringsopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 3.402.106.

Balancesummen udgør pr. 31. december 2020 DKK 245.790.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 DKK 223.970.

Årets aktivitet og årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Forventningerne til 2021 er gode. Der arbejdes fortsat på et antal nye interessante mandater.



		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.372.696</b>	<b>2.918</b>
1	Personaleomkostninger	-8.997	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.363.700</b>	<b>2.918</b>
	Finansielle indtægter	38.820	0
	Finansielle omkostninger	-414	-3
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.402.106</b>	<b>2.914</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets overførte resultat	1.701.053	1.457
	Årets overførte resultat	1.701.053	1.457
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.402.106</b>	<b>2.914</b>

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.475	331
Andre tilgodehavender	0	3.224
Periodeafgrænsningsposter	12.426	7
<b>Tilgodehavender</b>	<b>200.901</b>	<b>3.562</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>44.889</b>	<b>70</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>245.791</b>	<b>3.632</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>245.791</b>	<b>3.632</b>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Interessentskabskapital	15.000	15
	Overført resultat	208.970	583
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>223.970</b>	<b>598</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.600	3.034
	Anden gæld	8.220	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>21.820</b>	<b>3.034</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.820</b>	<b>3.034</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>245.791</b>	<b>3.632</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Øvrige personaleomkostninger	8.997	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.997</b>	<b>0</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

**2** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
